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TS BNL ROMA

ROMA [Roma - Lazio]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ErEEINEETYNGERIGIE]
Italiana l J' ROMA - 13-12-2002 - 24-01-2003

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 2N Bracaglia Marco ITA LAZ RM 1558 0 0 1957 M 102144
2 3N Caputi Pietro ITA LAZ RM 1401 0 0 1939 M 102145
3 2N Lecci Fabio ITA LAZ RM 1576 0 0 1948 M 102147
4 2N Pl acchetta Onero ITA LAZ RM 1519 0 0 1938 M 102149
5 2N Vicino Al do ITA LAZ RM 1600 0 0 1932 M 102158
6 2N Vitali Francesco ITA LAZ RM 1600 O 0 1946 M 102159
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FEIVEEEIR
Italiana ! J' ROMA - 13-12-

11-05-2024

(0301049A)

2002 - 24-01-2003

Variazioni Elo Italia

o O WN PP

2N
3N
2N
2N
2N
2N

G ocatore
Bracaglia Marco
Caputi Pietro
Lecci Fabio

Pl acchetta Omero
Vi cino Al do
Vitali Francesco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun
FSI P Fat
0.

1558 0
1401 0
1576 0
1519 0
1600 0
1600 O

ocoooo

Pun

Attt WWwe
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
.00 0.
.00 0.

000
00 0
00 0
00 0
000
000

Var
12
-72
-12
48

18

Med

Avv.

Per f

O O O o oo

Anno

Nasc
1957
1939
1948
1938
1932
1946
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102144
102145
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